___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 020/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

75.680.025/0001-82, com sede na Rua Moisés Lupion, nº 1001, Centro, Palmital-PR, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: COMERCIO DE VIDROS E MATRIAIS DE CONSTRUÇÃO DALL’AGNOL

LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 95.410.122/0001-62, Sito à Rua João Gonçalves

Padilha, 481 – Centro- CEP 85.200-000, Pitanga-Pr, neste ato representado pela sócia

administradora EUCLIDES DALL’AGNOL

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS DE VIDRAÇARIA PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SETORES

VINCULADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PALMITAL -PR , CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.”.

DATA DO CONTRATO: 26/03/2018

VIGÊNCIA: 26/03/2019

O valor global dos itens R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.